
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 49/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 820/2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών πολυετών υποχρεώσεων, παρελθόντων οικονομικών 
ετών, καθώς και των δαπανών του οικονομικού έτους 2021, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού 2021. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Δεκεμβρίου 2020 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και 
της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ.4826/18-12-2020 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) Μωυσιάδης 
Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς 
Αρχέλαος μέλος. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 820: Εισηγούμενο το δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του 
Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 468/17-12-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 
του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: 6ΦΟΝ7ΛΒ-Τ2Γ



θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων».  
2. Την υπ' αρ. Δ.Δ.οικ.4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/Β/07.11.2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.  
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 
3. Την υπ’ αρ. 237/2020 (ΑΔΑ: 9ΘΖΝ7ΛΒ-Ι64) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, περί έγκρισης του Σχεδίου του Προϋπολογισμού. 
4. α) Τις εγκεκριμένες πολυετείς αποφάσεις ανάληψης υποχρεώσεων οικονομικού έτους 2021. 
β) Την ανάγκη κάλυψης των εκκρεμών υποχρεώσεων παρελθόντων οικονομικών ετών. 
γ) Τα αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με το υπ’ αρ. οικ. 467/17-12-2020 έγγραφο του Γραφείου 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης: 

Α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 1345  1/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΜΘ 

2 4783  17/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 

3 4853  21/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 

4 13748  3/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

5 398  23/11/2020 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

6 400  23/11/2020 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

7 404  23/11/2020 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

8 396  23/11/2020 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

9 5702  2/12/2020 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΑΜΘ  

10 5687  2/12/2020 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΑΜΘ  

11 765  26/11/2020 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

12 766  26/11/2020 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

13 759  26/11/2020 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

14 833  2/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΜΝΑΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

15 5710  3/12/2020 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

16 6491 
 

2/12/2020 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΠΑΜΘ 

17 6494 
 

2/12/2020 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΠΑΜΘ 

18 6338 
 

25/11/2020 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΠΑΜΘ 

19 767  26/11/2020 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

20 6487 
 

2/12/2020 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΠΑΜΘ 

21 4007  16/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

22 4058  16/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

23 3213  8/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΗΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΦΟΝ7ΛΒ-Τ2Γ



5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Δ.Ο.4348/17-12-2020 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΑΜΘ και της ΠΕ Ροδόπης, της Διεύθυνσης 
Οικονομικού ΠΑΜΘ. 

6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, καθώς και των δαπανών του 
οικονομικού έτους 2021, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Μετά τα παραπάνω: η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών πολυετών υποχρεώσεων, των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, κα-
θώς και των δαπανών του οικονομικού έτους 2021, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογι-
σμού, όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 

(Με ψήφους 7 υπέρ  και 3 κατά) 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες πολυετών υποχρεώσεων, των δαπανών παρελθόντων οικονομικών ετών, καθώς και 
των δαπανών του οικονομικού έτους 2021, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης 
και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, 
όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2021 ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ &               

ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0829.0001 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΔΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ Κ.Ε.Σ.Υ. Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (24) 
ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΤΟΠΙΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
20.000,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 10.000,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΕΤΟΥΣ 2020 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
10.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 
2021. [ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
Δ.Ο.οικ.4371/31-10-2019  (ΑΔΑ: 
6ΨΥ77ΛΒ-ΑΨ0)] 

30.000,00 30.000,00 

2 0072.0829.0001 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΔΕΜΑΤΩΝ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 

30.000,00 20.000,00 

ΑΔΑ: 6ΦΟΝ7ΛΒ-Τ2Γ



ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2020-2021. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
40.000,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 20.000,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΕΤΟΥΣ 2020 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
20.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 
2021. [ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
Δ.Ο.οικ.4372/31-10-2019  (ΑΔΑ: 
6ΓΠΙ7ΛΒ-ΗΨΗ)] 

3 0072.0869.0002 140,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΗΣ (ΜΗΝΙΑΙΑΣ) ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
1/2/2019-31/01/2021. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ: 
3.360,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 1.540,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2019 (ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2019) ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2019, ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.680 € ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2020 (ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2020) 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2020 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 140,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2021 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2021 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 82/02.01.2019 ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 
3) 

22.000,00 22.000,00 

4 0072.0869.0002 1.540,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΗΣ (ΜΗΝΙΑΙΑΣ) ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
1/2/2021-31/01/2023. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ: 
3.360,00€, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 1.540,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2021 (ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2021) ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2021, ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 1.680 € ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2022 (ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2022) 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2022 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 140,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2023 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2023  

22.000,00 21.860,00 

5 0072.0869.0002 150,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΔΟ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019 ΕΩΣ ΚΑΙ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2021, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΟΜΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΔΕΙΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΟ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΩΝ ΤΡΙΩΝ 
(3) ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ.ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 3.300,00€ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 150,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2019, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
3.000,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2020 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 150,00€ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΟΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2021 ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΕΤΟΥΣ 2021(ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
687/21.11.2019 ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 
13) 

22.000,00 20.320,00 

ΑΔΑ: 6ΦΟΝ7ΛΒ-Τ2Γ



6 0072.0879.0001 568,32 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ "ΠΑΡΟΧΗ 
ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΧΡΗΣΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 
WWW.DOCMAN.GR ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ (1) ΕΤΟΥΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
Π/Υ: 682,00 €, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 113,68 € ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 
2020 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 568,32 € ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2021 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
582/21.10.2020 ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 
2) 

15.000,00 15.000,00 

7 0072.0879.0002 16.800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2020 & 2021 ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ "ΦΥΛΑΞΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ (Γ. ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ 1 & 
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1, ΚΟΜΟΤΗΝΗ) ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΔΩΔΕΚΑ (12) ΜΗΝΩΝ (ΑΠΟ 
1/2/2019 ΕΩΣ 31/1/2020). Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
Π/Υ ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 50.400,00 €, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 33.600,00 € ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2020 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
16.800,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 
2021 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
352/19.02.2020 ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 
4) 

100.000,00 100.000.00 

8 0072.0879.0002 6.600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2020 & 2021 ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ " ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΤΕΡΜΑ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ-
ΚΟΜΟΤΗΝΗ) ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΔΩΔΕΚΑ 
(12) ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
20.000,00 €, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 13.400,00 € ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΕΤΟΥΣ 2020 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 6.600,00 
€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2021. 

100.000,00 83.200,00 

9 0072.0879.0002 1.526,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΛΗΨΗΣ (ΙΑΤΡΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ) ΒΑΣΕΙ 
ΤΟΥ Ν. 3850/10 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
Π/Υ 6.104,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΑ 
1.526,00€ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΟΙΚ. 
ΕΤΟΥΣ 2019 (43,6 ΩΡΕΣ), ΤΑ 3.052,00€ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 
2020 (87,2 ΩΡΕΣ) ΚΑΙ ΤΑ 1.526,00€ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 
2021 (43,6 ΩΡΕΣ) (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 412/12.04.2019 ΜΕ 
ΑΡΙΘΜΟ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 
7) 

100.000,00 76.600.00 

10 0072.0899.0002 6.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΗΣ 
ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 

80.000,00 80.000,00 

ΑΔΑ: 6ΦΟΝ7ΛΒ-Τ2Γ



ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(24) ΜΗΝΩΝ (2019-2021) ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 48.000,00€  ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ  18.000,00€ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2019, ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 24.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΤΟΥ 2020 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 6.000,00€ 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2021 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
371/21.02.2019 ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ Α/Α 
3) 

 
Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ &               
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0829.0200 2.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 2020 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΔΕΜΑΤΩΝ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ) 

34.000,00 34.000,00 

2 0072.0829.0200 10.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 2020 
ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΔΕΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ Κ.Ε.Σ.Υ. Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ)  

34.000,00 32.000,00 

3 0072.0845.0200 450,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. (ΑΦΟΡΑ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΟΠΗ 
ΤΗΣ ΚΑΘΙΕΡΩΜΕΝΗΣ 
ΠΡΩΤΟΧΡΟΝΙΑΤΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑΣ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΕΞΙΩΣΗ (CATERING) ME 
ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΥΣ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥ 
ΕΠΙΣΗΜΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΤΗΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ", ΟΠΩΣ 
ΑΝΑΛΥΟΝΤΑΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ: 5 kg 
ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑ, 80 ΤΕΜΑΧΙΑ ΑΤΟΜΙΚΑ 
ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑΚΙΑ, 80 ΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΦΕΣ 
ΓΑΛΛΙΚΟΣ, 6 kg ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ, 6 kg 
ΤΥΡΟΠΙΤΑ, 6 kg ΣΠΑΝΑΚΟΠΙΤΑ, 6 
ΤΕΜΑΧΙΑ ΚΕΙΚ, 50 ΜΕΡΙΔΕΣ ΧΥΜΟΣ 
ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, 6 kg ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ, 20 
ΜΠΟΥΚΑΛΙΑ ΝΕΡΟ) 

17.500,00 17.500,00 

4 0072.0869.0200 640,80 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ) 

26.000,00 26.000,00 

5 0072.0879.0200 744,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 

120.600,00 120.600,00 

ΑΔΑ: 6ΦΟΝ7ΛΒ-Τ2Γ



(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΡΑΝΤΕΒΟΥ ΤΟΥ 
ΚΟΙΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΤΟΥΣ 
ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ). 

6 0072.0879.0200 10.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ "ΦΥΛΑΞΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ (Γ. ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ 1 & 
Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1, ΚΟΜΟΤΗΝΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 19-10-2020 ΕΩΣ 31-12-
2020. 

120.600,00 119.856,00 

7 0072.0899.0200 500,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (ΑΦΟΡΑ 
ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ0 

24.000,00 24.000,00 

8 0072.1699.0200 800.00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1, 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 

11.300,00 11.300,00 

9 0311.0879.0200 670,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ  ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΗΣ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΜΕ DVD ΚΑΙ ΤΡΕΙΣ (3) 
ΑΔΕΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ DVD (ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ 
(4) ΑΔΕΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ DVD) ΚΑΙ ΔΥΟ (2) 
ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΜΕ WEB ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 (ΜΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΜΕ WEB 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΘΑ ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ) 

3.000,00 3.000,00 

10 0311.0879.0200 727,26 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ. 
(ΑΦΟΡΑ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (3) 
ΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗ 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΕΥΧΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ 
ΕΡΓΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020) 

3.000,00 2.330,00 

 
Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2021 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ &                

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0229.0002 45.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΗΣ ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑΣ (ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΙΚΑ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ, ΔΥΟ (2) 
ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΚΑΙ ΤΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΕΙΔΙΚΩΝ 

45.000,00 45.000,00 

ΑΔΑ: 6ΦΟΝ7ΛΒ-Τ2Γ



ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020 

2 0072.0229.0005 14.000.00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΥΤΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020 

14.000,00 14.000,00 

3 0072.0845.0001 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ, ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ, ΕΞΟΔΩΝ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΙΩΝ, ΓΕΥΜΑΤΩΝ 
CATERING, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ, 
ΑΠΟΝΟΜΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΘΛΩΝ, 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2021 

11.000,00 11.000,00 

4 0072.0845.0001 5.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ 
ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΠΑΡΕΛΑΣΕΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΥΤΩΝ, ΕΤΟΥΣ 2021 

11.000,00 9.500,00 

5 0072.0845.0001 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2021 

11.000,00 4.000,00 

6 0072.0845.0001 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΛΥΨΗΣ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΝΕΡΑ, ΧΥΜΟΙ, ΓΛΥΚΑ-
ΑΛΜΥΡΑ, ΕΔΕΣΜΑΤΑ) ΤΩΝ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ, 
ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ Κ.Λ.Π., ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2021 

11.000,00 3.200,00 

7 0072.0845.0002 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2021 

30.000,00 30.000,00 

8 0072.0845.0002 24.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ, ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ, ΕΞΟΔΩΝ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΙΩΝ, ΓΕΥΜΑΤΩΝ 
CATERING, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ, 
ΑΠΟΝΟΜΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΘΛΩΝ, 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2020 

30.000,00 29.600,00 

9 0072.0869.0002 350,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΑΜΕΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ (ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΕΤΟΥΣ 2021 

22.000,00 22.000,00 

10 0072.0869.0002 250,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ (ΦΕΚ 2604/Β΄/22-12-2008) 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

22.000,00 21.650,00 

ΑΔΑ: 6ΦΟΝ7ΛΒ-Τ2Γ



(ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 
78) ΕΤΟΥΣ 2021 

11 0072.0871.0002 252,96 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. ΕΝΩΠΙΟΝ ΤΟΥ 
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΤΗΣ ΜΕ ΓΑΚ 
93754/2019 ΑΓΩΓΗΣ ΤΩΝ ΤΣΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 7 ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

10.000,00 10.000,00 

12 0072.0871.0002 252,96 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. ΕΝΩΠΙΟΝ ΤΟΥ 
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΣΥΖΗΤΗΣΗ ΤΗΣ ΜΕ ΓΑΚ 
93761/2019 ΑΓΩΓΗΣ ΤΩΝ ΓΙΑΤΣΟΥ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 49 ΚΑΤΑ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ 

10.000,00 9.747,04 

13 0072.2599.0001 5.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΔΡΟΜΗ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚAΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 
ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2021 

5.000,00 5.000,00 

14 0072.2616.0002 10.116,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 
ΕΙΣΦΟΡΑΣ, ΕΤΟΥΣ 2021, ΣΤΟΝ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ: "ΔΙΑΣΚΕΨΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΗΣ" "CONFERENCE DES REGIONS 
PERIPHERIQUES MARITIΜES D'EUROPE" 
(CRPM CPMR), ΣΤΟΝ ΟΠΟΙΟ ΜΕΤΕΧΕΙ ΩΣ 
ΜΕΛΟΣ Η ΠΑΜΘ 

14.000,00 14.000,00 

15 0311.0869.0001 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΝΟΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ KONICA 
MINOLTA 215 ΚΑΙ ΜΙΑΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΦΑΞ 
SAMSUNG SF-760P ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

1.000,00 1.000,00 

16 0311.0879.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΧΗΜΙΚΩΝ ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΠΑΜΘ 

6.250,00 6.250,00 

17 0311.0879.0001 670,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΗΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΜΕ DVD 
ΚΑΙ ΤΡΕΙΣ (3) ΑΔΕΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ DVD 
(ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΑΔΕΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ 
DVD) ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΜΕ WEB 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 (ΜΙΑ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΜΕ WEB ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΘΑ 
ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ) 

6.250,00 5.250,00 

18 0311.0899.0001 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΜΘ 

1.000,00 1.000,00 

19 0311.0899.0001 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΠΑΜΘ 

1.000,00     700,00 

20 0311.0899.0001 400,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.000,00     400,00 

21 0311.1459.0001 1.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΗΣ ΔΤΕ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΜΗ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ 

1.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: 6ΦΟΝ7ΛΒ-Τ2Γ



ΣΧΕΤΙΖΟΜΕΝΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΟΡΘΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ (ΓΑΛΑ, ΜΕΣΑ 
ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Κ.Λ.Π.), ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2021 

22 0351.0519.0026 1.800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ (ΠΑΡΑΒΟΛΑ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ, ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ ΦΕΚ 
3533/Β/31-12-2012) ΤΡΙΩΝ (3) ΕΛΕΓΚΤΩΝ- 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ 
- ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 26 ΤΟΥ Ν.3982/2011 ΚΑΙ ΤΙΣ ΥΠ' 
ΑΡ.ΟΙΚ.14684/914/Φ.15 Κ.Υ.Α. ΤΩΝ 
ΥΠΟΥΡΓΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ- ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ (ΦΕΚ 
3533/Β/31-12-2012) ΚΑΙ ΟΙΚ.132895/1752 
Κ.Υ.Α. ΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ (ΦΕΚ 
4493/Β/20-12-2017) ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2021 

2.000,00 2.000,00 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Μωυσιάδης Αριστείδης, Ταπατζάς Εμμανουήλ και 
Εξακουστός Κωνσταντίνος, ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά διότι το ποσό για τις δαπάνες σχετικά με τις 
ταχυμεταφορές είναι υπερβολικά υψηλό, συγκριτικά με άλλες περιφέρειες». 
 
Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος αναφέροντας τα εξής: «ΠΑΡΩΝ: 
Σε αρκετές από τις δαπάνες αυτές έχω ήδη εκφράσει τη διαφωνία μου και αρκετές από αυτές είναι αναγκαίες 

  
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  820/2020. 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΟΝ7ΛΒ-Τ2Γ


		2020-12-31T14:01:17+0200
	Athens




